SERVIÇO DOS ANESTESIOLOGISTAS UNIDOS

CNPJ: 02.368.683/0001-60
Tv. WE 33, n.°01, Sala 02, C Nova IV, C Nova-CEP.67.133-185

Ananindeua - Pará -Brasil
Fone: 091 3222-8000   -   091 3351-8508

E-mail: coremesau@sau.med.br

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – 2026
Edital nº 01/2026

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS – PROVA OBJETIVA

A Comissão de Residência Médica (COREME) do SERVIÇO DOS ANESTESIOLOGISTAS

UNIDOS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 01/2026, torna

público o resultado do julgamento dos recursos interpostos pelo candidato referentes à

Prova Objetiva, realizada em 23/02/2026.

QUESTÃO 3:
Recurso Indeferido
QUESTÃO 14:
Recurso Indeferido
 QUESTÃO 22:
Recurso Indeferido
Desta forma, o gabarito publicado está mantido.

Belém/PA, de 25 de fevereiro de 2026.

______________________________________
Dr. Cláudio José da Silva Lemos
Coordenador da COREME - SAU

		2026-02-25T16:02:44-0300
	CLAUDIO JOSE DA SILVA LEMOS:30148685234